

ولی محترم

درود برای آغازی استوار با همراهی بهار داستان شما

مهر ، آغاز بهار تحصیل است و گاه بیداری را نوید می دهد . ما نیز به رسم گذشته ، پیشاپیش به استقبال این نو شدن رفته و داشته ها را آب و جارو کرده ایم و بی صبرانه مشتاق دیدار فرزندانمان هستیم .

ولی به در خواست بسیاری از والدین که سفر در تعطیلات تابستان را به روز های آخر ماکول کرده تصمیم گرفتیم که امسال فعالیت سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ را رسماً از اول مهر ماه آغاز کنیم .

در این راستا توجه شما را به موارد زیر جلب می کنیم .

۱- جشن شکوفه ها برای دانش آموزان پیش دبستان و اول در روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ ساعت ۸:۳۰ صبح در مدرسه برگزار می شود. همراهی والدین در این روز مانعی ندارد . همچنین برنامه جشن بازگشایی مدرسه روز اول مهر در مدرسه با حضور دانش آموزان انجام می شود و پس از آن به کلاس های درس هدایت خواهند شد .

۲- اولین روز مدرسه و شروع آموزش روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ کلاس ها طبق برنامه تشکیل شده و پس از آن دانش آموزان به منزل مراجعت می نمایند.

۳- فعالیت سرویس مدرسه از صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱ برقرار می گردد .

۴- حضور دانش آموزان در برنامه صبحگاه الزامی است. لذا از اولیایی که رفت و برگشت دانش آموز را بر عهده دارند درخواست می شود در این امر همکاری لازم را مبذول فرمایند.

۵- اولیای محترم غیر سرویسی لازم است هنگام صبح فرزند خود را جلوی درب مدرسه تحویل داده و از ورود به مدرسه (حتی المقدور) خودداری فرمایند.

۶- سرویس مدرسه ، دانش آموزان را فقط در محل مشخص شده پیاده خواهند کرد. لذا مدرسه از پذیرفتن پیام های تلفنی مبنی بر جابجایی آدرس معذور است.

۷- در صورتی که تمایل به استفاده از آژانس برای بعضی از مواقع دارید لازم است حتماً فرم مربوط به مجوز ورود و خروج فرزندان را تکمیل فرمایید.

۸- در صورتی که به هر علتی فرد دیگری مسئول برگرداندن فرزندان از مدرسه می باشد ، حتماً قبلاً مراتب را به مدرسه اطلاع فرمایید.

۹- موجه شدن غیبت دانش آموز فقط با گواهی پزشک و یا اطلاع به دفتر مدرسه توسط ولی ، امکان پذیر است.

۱۰- در صورتی که جهت بردن فرزند خود که سرویسی می باشد به مدرسه مراجعه می فرمایید ، حتماً دفتر مدرسه را در جریان امر قرار دهید.

۱۱- خواهشمند است غیبت دانش آموز قبل از ساعت ۹ صبح همان روز تلفنی به مدرسه اطلاع داده شود.

۱۲- خواهشمند است کتاب های درسی فرزندان را جلد کنید.

۱۳- همراه داشتن دستمال ، قاشق ، چنگال و لیوان در یک کیف تغذیه ضروری است .

۱۴- نوشتن نام و نام خانوادگی بر روی کلیه ی لوازم دانش آموزان از جمله مقنعه ، مانتو و شلوار ، لباس ورزشی ، روپوش آزمایشگاه ، کیف و لوازم التحریر الزامی می باشد.

۱۵- در صورتی که دانش آموز اشتباهاً وسایل سایر دوستان خود را به منزل آورد بلافاصله به مدرسه اطلاع و برگشت داده شود.

۱۶- تکلیف شب دانش آموزان و همچنین وسایل آن ها هر شب کنترل شود.

۱۷- هر شب روزنگار بین خانه و مدرسه تکمیل ، کنترل و امضا گردد.

۱۸- داشتن آدامس و جویدن آن ممنوع است.

۱۹- در انتخاب کفش دانش آموز توجه شود که راحت ، مناسب سن و ساده باشد. لذا از پوشیدن کفش های نامناسب (فانتزی و مهمانی) جداً خودداری شود.

۲۰- از به همراه داشتن موبایل ، CD ، TABLET ، MP3 ، PSP ، ... جدا خودداری فرمایید ، در صورت مشاهده ، وسیله ضبط خواهد شد.

۲۱- به همراه داشتن و استفاده از هرگونه لوازم آرایشی از جمله (رژ ، برق لب ، labello و بخصوص لاک ناخن در محیط مدرسه ممنوع می باشد.)

۲۲- جهت جلوگیری از مسدود شدن سوراخ گوش دانش آموز فقط از یک قطعه گوشواره حلقه ای بسیار کوچک استفاده شده از انداختن گوشواره های فانتزی ، رنگی و براق و همچنین سایر زیور آلات (بدل ، طلا ، نقره) جداً خودداری شود.

۲۳- دانش آموزان ملزم به استفاده از لباس فرم مدرسه می باشند. ضمناً در ساعت ورزش ، استفاده از لباس ورزشی منتخب مدرسه الزامی می باشد.

۲۴- فعالیت آشپز خانه برای صبحانه و نهار از روز شنبه ۱۴۰۲/۷/۱ برقرار می باشد و منوی ماه مهر در هفته آخر شهریور از طریق کانال و سایت اطلاع رسانی خواهد شد .

۲۵- دانش آموزانی که از نهار مدرسه استفاده نمی کنند غذای خود را از صبح همراه داشته باشند. (مدرسه از پذیرفتن غذا در بین ساعت کاری معذور است.) ضمناً دانش آموزانی که قصد استفاده روزانه از صبحانه و نهار مدرسه را دارند می بایست از قبل از طریق اولیا ژتون هارا تهیه و به مسئول نهار تحویل دهند . (مدرسه از قبول وجه نقد از دانش آموز معذور است)

۲۶- حضور ولی محترم در کلیه ی جلسات آموزشی مدرسه الزامی است و این جلسات صرفاً در رابطه با کلاس دانش آموز بوده و حضور اولیای محترم می تواند در روند پیشرفت تحصیلی دانش آموزان اثر قابل توجهی داشته باشد.

۲۷- کلیه ی پیام های ضروری و لازم الاجرا به صورت مکتوب به اطلاع اولیا خواهد رسید و هیچگونه پیام شفاهی دانش آموز مورد تأیید نیست.

۲۸- از دیدار شما عزیزان بسیار خوشحال خواهیم شد ، اما از آنجایی که باید بیشترین وقت ما در جهت آموزش و پرورش عزیزانمان صرف شود از اولیای محترم درخواست می گردد حتی المقدور به وسیله تلفن های مدرسه با ما تماس داشته باشند.

۲۹- مسئول مالی مدرسه "سرکار خانم مهندس پرویزی" هر دو شنبه از ساعت ۱۱ الی ۱۶ و در سایر روزها خانم غفاری در مدرسه حضور دارند.

(شماره حساب مدرسه بانک صادرات شعبه زرافشان ۰۱۰۷۴۰۰۸۶۸۰۰۸ و شماره کارت مدرسه ۰۳۷۹-۵۸۷۸-۱۲۱۱-۶۲۷۴)

۳۰- برنامه زبان انگلیسی مجتمع بر اساس آسیب شناسی های انجام شده و برگزاری جلسات متعدد با حضور کارشناسان این حوزه دستخوش تغییرات متعددی شده و طرحی نو در انداخته ایم . ما بسیار مشتاق اجرای این برنامه هستیم و به موفقیت آن ایمان داریم بدیهی است که همراهی و تلاش شما اولیا و دانش آموز برای نیل به این مهم ، ضروری است

اولین گام ، حضور صددرصدی دانش آموزان در برنامه تعیین سطح مجدد زبان انگلیسی است که انتظار می رود مطابق جدول زمان بندی اجرا شود تا بتوانیم از اول مهر هر دانش آموز را در کلاس مرتبط با سطح خود قرار دهیم .

گروه زبان با کادری بسیار مجرب و کارآموده با کوله باری از تجربه های موفق و با سرپرستی سرکار خانم کرم پور در کل هفته خدمت شما عزیزان می باشد.

شما والدین گرامی از طریق تلفن های مدرسه قادر خواهید بود در هر موردی ، در قالب پیشنهاد ، انتقاد و یا رفع هر گونه ابهامی تماس حاصل فرمائید و مستقیماً با مسؤول این بخش ارتباط خواهید یافت و در صورت درخواست شما برای دیدار حضوری با معلمان و یا تماس تلفنی با ایشان از طریق مسؤول امور دفتری ساعت مناسب به شما اعلام می گردد. خواهشمند است به دلیل جلوگیری از اتلاف وقت دانش آموزان از هر گونه ارتباط بدون هماهنگی با معلم مربوطه ، خارج از ساعت معین شده و یا به صورت دیدار ناگهانی در محیط مدرسه خودداری فرمائید.



نظرات شما به صورت تلفنی و یا حضوری در قالب ارتباط با دفتر زبان پیگیری خواهد شد. ضمناً جلساتی به صورت ماهانه برای آگاهی شما والدین عزیز از روند پیشرفت درسی دخترانمان و مبادلهٔ موارد لازم برگزار خواهد شد که هماهنگ با جلسات بخش فارسی می باشد. این گروه با کمال میل و با امید و تلاش در راستای رسیدن به سطح مطلوب بازدهی بالا نهایت همکاری را خواهد داشت. همیاری شما والدین عزیز را خواستاریم.

و اما موضوع بهداشت

* از آن جایی که رعایت بهداشت فردی بسیار مهم می باشد ، خواهشمند است حتماً به نکات زیر توجه فرمایید :

- ۱) دانش آموز حداقل سه بار در هفته حمام نماید. (مسئله کمبود آب جدی است ، صرفه جویی در مصرف آب فراموش نشود.)
- ۲) کنترل موی سر دانش آموز در پایان هر هفته توسط ولی انجام پذیرد.
- ۳) کلیه ی لباس هایی که زیر روپوش مدرسه پوشیده می شود و همچنین جوراب باید هر روز تعویض شود.
- ۴) شستشو و اتوی مانتو و شلوار ، مقنعه ، کیف و کفش در پایان هر هفته الزامی است.
- ۵) کوتاه کردن ناخن ها در پایان هر هفته تقاضای ماست.
- ۶) به همراه داشتن یک کیسه جهت گذاشتن مقنعه که بر چسب نام و نام خانوادگی بر روی آن زده شده باشد ، ضروری است.
- ۷) استفاده از دئودورانت مخصوص بدن توصیه ی ماست.
- ۸) استفاده از ظرف مناسب جهت نگه داری مواد خوراکی با برچسب نام و نام خانوادگی ضروری است.
- ۹) از همراه داشتن خوراکی های نامناسب (پفک ، چیپس ، آلوچه ، نوشابه های گازدار و انرژی زا) خودداری شود.
- ۱۰) همراه داشتن میوه هایی نظیر پرتقال ، نارنگی ، سیب ، هویج ، کرفس ، موز و ... بسیار مناسب می باشد.

با سپاس و امتنان بیکران

مجتمع آموزشی مهرورز

مهرماه ۱۴۰۲